
SHENZHEN GROWATT NEW ENERGY CO., LTD. 
4-13F, budova A, čínsko-německý (Evropa) průmyslový park, Hangcheng Ave,

Bao'an District, Shenzhen, Čína 

T +86 755 2747 1900 
E info@ginverter.com W 
www.ginverter.com 

THOR 11 /22AS-S-V1 
Třífázová AC nabíječka   

Průvodce instalací 

Datum revize:2022-09-08 

* Tento překlad slouží pouze pro Vaši referenci. V případě nejasností či sporů je
rozhodující originál tohoto dokumentu dostupný na stránkách výrobce.

GOWATT 

mailto:info@ginverter.com
http://www.ginverter.com/


Odmítnutí odpovědnosti Obsah 
1. Popis produktu ···································································1

Tato uživatelská příručka je chráněna autorskými právy společnosti 
Shenzhen Growatt New Energy Co. 
,ltd.(dále jen "Growatt") Žádná společnost ani osoba nesmí bez 
písemného souhlasu společnosti Growatt pořizovat výpis nebo kopii 
části nebo celého uživatelského manuálu. Obsah nesmí být přenášen v 
žádné formě, včetně materiálů a publikací. 
Ali práva vyhrazena. 
Společnost Growatt má konečné právo na výklad této uživatelské 
příručky. Informace v tomto návodu se mohou změnit bez předchozího 
upozornění. 

Děkujeme, že používáte nabíječky Growatt THOR EV! 

Inteligentní třífázová nabíječka střídavého proudu řady THOR je 
napájecí zařízení, které využívá profesionální a vyspělou technologii pro 
zajištění dodávky energie pro elektrická vozidla, má také přívětivé 
rozhraní člověk-stroj a všestranné funkce ovládání, účtování a 
komunikace. Nabíječku lze připojit k serveru back-office a realizovat 
funkce rezervace a platby prostřednictvím aplikace APP pro mobilní 
telefon. Pro připojení k back-office serveru jsou k dispozici rozmanité 
možnosti komunikace, včetně kabelového Ethernetu, WiFI, 4G. 

2. 

Obsah balení ····································································3 

3. Instalace a zapojení ··························································· 4
4. Stažení, registrace a přihlášení do APP ································· 8 

4.1 APP ke stažení · ··························································· 8 

4.2 Registrace ································································· 8 

4.3 Přihlášení a odhlášení ················································ 10

5. Internetová konfigurace EV nabíječky  ·································· 10 
5.1 Konfigurace WiFi - ····················································· 12 

5.2 Konfigurace připojení síťového kabelu ·························· 14 

5.3 Konfigurace 4G ·························································· 16 

5.4 Konfigurace režimu AP · ··············································· 17

6. Návod k obsluze a popis LCD · ······································· 18 

6.1 Režim nabíjení a provoz················································ 18 

6.2 Popis rozhraní LCD ···················································· 20

7. Pracovní režimy nabíječky EV · ············································ 22 
7.1 Rychlý režim · ····························································· 22 
7.2 Režim propojení FV - · ················································· 24 
7.3 Režimy mimo špičku ··················································· 29 

7.4 Funkce vyrovnávání zátěže ········································· 30

8. Další nastavení ······························································ 32

9. Záznam ········································································· 35

10. Údaje········································································· 36

11. Konfigurace přes interní web (Service Tool ) ··················37

12. Řešení problémů · ······················································ 51

13. Specifikace ································································ 59

14. Příloha ······································································ 61

15. EU prohlášení o shodě ··············································· 62



2 

c=J I ------ , 

N/L1/L2/L3/PE 

1.  LOGO a indikátor stavu

2.  LCD displej

3.  Připraveno na RFID

4.  Tlačítko Start nebo Stop

5.  Zásuvka (držák zástrčky pro kabelovou verzi)

6.  Montážní držák

7.  Boční okýnko a štítek

8.  Vodotěsná kabelová vývodka pro vstupní kabely

AC 9.Vodotěsná kabelová vývodka pro komunikační vodiče 

1. Svorkovnice pro zapojení CT/měřiče. Určení 
svorek je následující:
485A/485B je svorka RS485 pro připojení měřiče; 
la+/la- , lb+/lb-, lc+/lc- je pro připojení CT.
2. Vstupní svorky AC. Určení svorek je: 
L1/L2/L3/N/PE 
3. Signál Peak&Off Peak Charging Enable je: 
eSense L/N

1. Popis produktu Definice zapojení v bočním okýnku

6 

2 
4 

3       7 
lc+/lc- 

DD 485A/B 

la+/la- 

8 eSense N/L lb+/lb- 

9 

5



4 3 

2. Seznam balení 3. Instalace a zapojení

3.1 Montáž na stěnu 

3.1.1 Po otevření balení uvidíte nabíječku EV, montážní držák, uživatelskou příručku a 
pytlík s montážním příslušenstvím. Pokud je nabíječka EV ve verzi RFID, je zde také karta 
RFID. V případě kabelové verze je uvnitř přiložen také kabelový háček. 

3.1.2 Odstraňte montážní držák z nabíječky EV a použijte jej jako šablonu pro vyznačení 
polohy vrtaných otvorů. Vyvrtejte otvory a zatlučte do nich rozpěrné šrouby ze sáčku s 
příslušenstvím. Poté upevněte montážní držák na stěnu. 

Č.

1 

Název Množství
Poznámka 

Nabíječka 

2 Uživatelská příručka 

3 Certifikát kvality 

4 Montážní držák 

5 Háček na kabel Pro kabelovou verzi 

6 
ST6.3X40 
Samovrtné šrouby se 
šestihrannou hlavou z 
nerezové oceli 

4-7 
4 pro zásuvkovou verzi, 7 pro 
kabelovou verzi (3 ze 7 šroubů 
jsou určeny pro upevnění 
kabelového háčku). 

7

8 

12X46 
Plastové expanzní zátky 4-7 

4 pro zásuvkovou verzi, 7 pro 
kabelovou verzi (3 ze 7 zástrček 
jsou určeny pro upevnění 
kabelového háčku). 

 Funkce RFID bude dodána s                    
uživatelskou kartou

Uživatelská karta                           1         

1

1

1

1

1



5 6 

3.1.3 Umístěte nabíječku EV na držák a upevněte ji pomocí 2 šroubů ve spodní části 
nabíječky EV. Instalace je dokončena. 

3.1.4 Na konce vstupních vodičů střídavého proudu namačkejte níže uvedené izolované 
kování nebo kroužkové svorky. Připojte vodiče do svorkovnice nabíječky EV, jak je 
uvedeno níže. Uzavřete boční okénko krytem, pak je zapojení hotovo. 

3.2 Montáž na sloup 

3.2.1 Otevřete obal sloupu, vyjměte sloup a montážní příslušenství. 

3.2.2 Sloup musí být instalován na pevném povrchu, doporučuje se betonový povrch, lze 
jej také namontovat na pevnou zem. Pro upevnění rozpěrných šroubů vyvrtejte otvory podle 
požadavků vyznačených na obrázku. 

Expcrnsion bol t 

3.2.3 Připevněte tyč k otvorům pomocí rozpěrných šroubů. Vstupní kabely musí do sloupu 
vstupovat ze spodní střední části a vystupovat z něj z oblasti pod kabelem. 

 šlapka.

M8-80 

4-010 
hloubka 

 

Grounci 

Model LI L2 L3 N PE 

11K 

Tel'll.inal 
TI TI TI TI TI 

22K TI TI TI TI TI 
;:::2.5nm' �2.5mm' ;:::2.5nm' ;:::2.&mf �2.5tmf 

11K ;:::AJG12 �AWG12 ;:::AJG12 ::::AWG12 ;:::AJG12 
Wire 

;:::6mm1 �6nm2 ;:::smm1 ,a,5"" �6mn1 
22K 

�AJG9 �AWG9 �AJG9 �AWG9 ;:::AWG9 



7 8 

3.2.4 Připevněte montážní držák na sloup. 

3.2.5 Umístěte nabíječku EV na držák a upevněte ji na držák pomocí 2 šroubů. 

3.2.6 Na konce vstupních vodičů střídavého proudu namačkejte níže uvedené izolované 
kování nebo kroužkové svorky. Připojte vodiče do svorkovnice nabíječky EV, jak je 
uvedeno níže. Uzavřete boční okénko krytem, pak je zapojení hotovo. 

4. Stažení aplikace, registrace a přihlášení na
4.1 APP ke stažení . 

Uživatelé mohou naskenovat QR kód (Android a I0S) pomocí WeChat, nebo jít do 
App Stare a Google Play hledat ShinePhone nebo se přihlásit na našich 
monitorovacích webových stránkách server.growatt.com nebo server-cn.growatt.com 
ke stažení. 

4.2 Registrace 
Před prvním použitím aplikace ShinePhone APP si musí uživatel předem zaregistrovat 
účet. 
Při registraci účtu uživatelé postupují ve dvou krocích: 
(1) Vyplňte registrační údaje účtu

J 

_rj 

• - m 



9 10 

a) Vyplňte údaje o účtu. Chcete-li vyplnit informace o účtu, musíte vybrat zemi
účtu (povinné), vyplnit uživatelské jméno (povinné), heslo (povinné), potvrdit heslo
(povinné), telefon (povinné v Číně, nepovinné pro ostatní regiony), e-mail
(nepovinné v Číně, povinné pro ostatní regiony), kód instalátora (nepovinné).
b) Před registrací je třeba ručně zkontrolovat, zda uživatel souhlasí s
podmínkami, a před registrací vyplnit všechna povinná pole.
(2) Přidat elektrárnu 

a) Když zákazníci přidávají elektrárnu musí vyplnit název elektrárny (povinné), 
datum instalace (povinné), národní město (povinné), podrobnou adresu 
(nepovinné), časové pásmo (povinné), výkon fotovoltaické elektrárny (povinné), 
typ pian!(povinné, domácí elektrárna/ /komerční elektrárna/pozemní pian!), příjem 
fondu (nepovinné), obrázek pian! (nepovinné, pokud uživatel nenahraje obrázky, 
bude uveden výchozí obrázek pian!).
b) Adresu elektrárny lze vyplnit dvěma způsoby, automatickým pořízením a ručním 
zadáním. Automatické získání, prostřednictvím satelitního určování polohy, získá 
aktuální polohu uživatele, poté se podrobná poloha země vyplní automaticky. 
Ruční zadání, uživatel ručně zadá zemi, město a podrobnou adresu.
c) Tuto stránku lze přeskočit. Po jejím přeskočení se přihlásíte přímo k 
uživatelskému registračnímu účtu a vstoupíte na stránku APP pian!. Přeskočením 
procesu přidání elektrárny se výchozí elektrárna nevytvoří. Po vstupu na stránku 
elektrárny v APP syslem připomene uživateli přidání elektrárny.

4.3 Přihlášení a odhlášení 

Uživatel se může do aplikace přihlásit prostřednictvím stávajícího účtu a hesla. 
Syslem automaticky určí atributy účtu a rozdělí server. Syslem ShinePhone je 
rozdělen na čínské a celosvětové servery. 
Po úspěšném přihlášení uživatelů můžete při příštím přihlášení přímo vybrat číslo 
účtu z informací, které si telefon zapamatoval. 

5  . Internetová konfigurace nabíječky EV

Pro nové uživatele klikněte na "+" v pravém horním rohu přehledu, vyberte 
"GroHome" a přidejte zařízení (EV Charger), pro uživatele, kteří již mají stránku 
"GroHome", přejděte přímo na stránku "GroHome" a klikněte na "+" v pravém 
horním rohu pro přidání zařízení (EV Charger). 



11 12 

5.1 Konfigurace WiFi 

a) Po přidání zařízení zvolte související elektrárnu (poznámka: před přidáním 
nabíječky EV je nutné vytvořit elektrárnu)

b) Zadejte sériové číslo nabíječky EV nebo naskenujte čárový/QR kód pro přidání 
nabíječky EV.

c) Pro konfiguraci sítě vyberte možnost "WiFi".

d) V nastavení povolte "WLAN" a připojte se k "WiFI", jejíž název odpovídá 
sériovému číslu nabíječky EV, poté zadejte heslo WiFi (výchozí heslo WiFi je: 
12345678) a klikněte na "další".

e) Zadejte název a heslo WiFi vašeho routeru (připojená WiFi je 
vyžadována2,4GHz WiFi a síť by měla být dostupná} a poté klikněte na "Další".

f) Vyčkejte 2-5 minut a obnovte stav nabíječky EV, abyste si ověřili, zda 
komunikace proběhla úspěšně.

Nole: Pokud byla nabíječka EV nakonfigurována již dříve, nemusíte síť 
konfigurovat znovu. 

Pokud uživatelé ještě nevytvořili "power plant" a kliknou na "add device", 
aplikace vám nejprve připomene, abyste přidali zařízení, a po dokončení 
vyplňování informací o zařízení vám aplikace umožní "add device". 

(a) (b) (c) 



13 14 

5.2 Připojení síťového kabelu Konfigurace 
a) Po přidání zařízení připojte související elektrárnu (Poznámka: před přidáním
nabíječky pro elektromobily je nutné vybudovat elektrárnu).
b) Zadejte sériové číslo nabíječky EV nebo naskenujte čárový/QR kód a přidejte
nabíječku EV.
c) Pro konfiguraci sítě vyberte možnost "Síťový kabel".
d) Klikněte na tlačítko "zrušit" a síť bude připojena dynamicky na základě
dynamického režimu IP.
e) Čekání 2-5 minut, kdy nabíječka EV obnoví svůj stav a potvrdí, zda je
komunikace úspěšná.

(d) (e) (f) 

Pokročilé nastavení 
Pokud má nabíječka EV externí zařízení pro snímání proudu, klikněte na 
"advanced" na stránce konfigurace WiFi a vyberte odpovídající konfiguraci (CT 
nebo typ měřiče, vyberte správnou značku typu měřiče, Acrel nebo Eastron). 

(a) (b) (c) 



15 16 

Nole: Pokud uživatelé chtějí nastavit statický režim IP. 

1. V kroku d) klikněte na tlačítko "přejít do nastavení" a ujistěte se, že je síťový kabel
odpojen.

2. Připojte se k hotspotu, připojte se k WiFi, jejíž název odpovídá sériovému číslu
nabíječky EV, a zadejte výchozí heslo:12345678.

3. Ujistěte se, že parametry IP a brány jsou stejné jako u směrovače, a klikněte na
"další".

4. Připojte síťový kabel a vyčkejte 2-5 minut, během kterých nabíječka EV obnoví
svůj stav a potvrdí, zda je komunikace úspěšná.

( 1) (2) 

5.3 Konfigurace 4G 

Pokud je nabíječka EV modelem 4G, může uživatel kliknout na tlačítko "přeskočit" 
přímo na stránce s metodami konfigurace sítě. 

(3) (4) 

(3) (4) 



18 17  

5.4 Konfigurace režimu AP 6. Návod k obsluze a popis LCD
Pokud je síťové připojení nestandardní, mohou uživatelé pomocí režimu AP 
resetovat síť nebo provést základní nastavení. 
a) Klikněte na režim AP a zadejte připojení hotspotu, kliknutím na "další" přepněte
na jiný režim párování.
b) Připojte WiFi, jejíž název odpovídá sériovému číslu nabíječky EV, a
klikněte na tlačítko další. 
c) Uživatel může zkontrolovat základní informace a provést základní nastavení
parametrů, jako je nastavení sítě, serveru a nabíječky EV.
d) Poté vyčkejte 2-5 minut, během kterých nabíječka obnoví svůj stav.

Poznámka:Nastavení sítě; připojení k wifi; 
Název wifi a heslo wifi je třeba zadat ručně.Před zadáním názvu wifi nebo hesla 
wifi by uživatelé měli nejprve zadat "000000" a znovu řetězově stisknout položku 
pro zadání názvu nebo hesla wifi. 

6.1 Režim nabíjení a provoz 

Uživatel může přejít na stránku "Nastavení" a kliknout na "Nastavení nabíječky", aby 
nastavil způsob aktivace nabíjení jakoAPP, RFID, plug and charge. 

Režim APP: 
pomocí aplikace APP zahájit nebo ukončit nabíjení. Pomocí APP můžete také 
provádět rezervace a volit potřebný pracovní režim. 

Průběh procesu v režimu APP 



19 20 

Režim RFID: 

Nabíjení lze zahájit nebo ukončit pouze přejetím karty RFID. 

Provozní proces v režimu RFID 

Plug&Charge: 

Nabíjení se spustí automaticky po připojení EV.Pokud chcete nabíjení zastavit, stačí 
stisknout tlačítko nuceného zapnutí/vypnutí na boku nabíječky. 

Průběh provozu v režimu Plug&Charge 

6.2 Rozhraní LCD Úvod 

Rozhraní pohotovostního stavu. 
Režim nabíjení se zobrazuje ve 
spodní části uprostřed 
obrazovky. 

Rozhraní informací o uživatelské 
kartě Zobrazuje se pro uživatele, 
aby mohl zkontrolovat kartu 1D a 
zůstatek při přejetí kartou RFID, 
když EV není připojen. 

Rozhraní stavu nabíjení. Zobrazuje 
se při nabíjení. Je na něm 
zobrazena doba nabíjení, 
spotřebovaná elektřina, náklady na 
nabíjení a také 
nabíjecí napětí a nabíjecí proud 
v reálném čase. 

Rozhraní nabíjení kompletní. 
Zobrazí se, když se elektromobil 
přestane nabíjet nebo když je na 
straně nabíječky stisknuto 
tlačítko nuceného 
zapnutí/vypnutí. 



21 22 

7. Nabíječka EV Pracovní režimy
7.1 Rychlý režim 
Plug & Charge 

Klikněte přímo na tlačítko "nabíjet" a elektromobil bude nabíjen maximálním 
výkonem z obnovitelného zdroje energie nebo jednoduše ze sítě, což je obzvláště 
rychlé, pokud spěcháte, a podporuje několik strategií řízení časovače, kapacity 
nabíjení a rozpočtu na nabíjení. 

Nole: funkci rezervace lze nastavit pouze tehdy, když je nabíječka EV v klidovém 
stavu. 

Rezervace času 

li lze rozdělit na rezervaci doby nabíjení a doby nabíjení, uživatelé mohou 
nastavit, kdy se začne nabíjet a jak dlouho bude nabíjení pokračovat, také mohou 
povolit "každý den", aby fungoval podle strategie lhal, aby pracoval po celou 
dobu. 

Rozhraní chybového stavu
Při výskytu poruchy se zobrazí kód 
poruchy a popis poruchy. 

Rozhraní vyhrazeného stavu. 
Pokud server back-office a APP 
podporují funkci rezervace a 
nabíječka je rezervována, zobrazí 
se v tomto rozhraní uživateli 1D a 
zbývající čas do rezervovaného 
času. 



23 24  

Rezervace nabíjecí kapacity 

Uživatelé mohou nastavit cílovou kapacitu nabíjení (kWh) a čas spuštění 
kliknutím na "energy" a také mohou povolit "every day", aby fungovala podle této 
strategie, aby fungovala po celou dobu. 

Rezervace rozpočtu pro účtování 

Uživatelé mohou nastavit cílový rozpočet pro nabíjení a čas spuštění kliknutím na 
"náklady" a také mohou povolit "každý den", aby to fungovalo podle této strategie, 
aby fungovala po celou dobu. 

7.2 Režim PV Linkage 

Úvod 

Poháněno solární energií, nabíjejte svůj vůz obnovitelnou energií, elektromobil se 
bude dynamicky nabíjet přebytečnou solární energií, kombinací fotovoltaické a 
elektrické nabíječky dohromady maximalizujete míru vlastní spotřeby solární 
energie a snížíte své bili. 

Nole: V režimu PV-Linkage začne nabíječka EV automaticky nabíjet, když je 
přebytek solární energie dostatečný. 

Zapojení 
Pro sledování importu a exportu elektrické energie ze sítě v reálném čase je pro 
správnou funkci nutný CT nebo elektroměr. 

Pokud je použit CT, zapojení bude následující 



25 26  

Provoz APP 

Režim propojení s fotovoltaickou elektrárnou vyžaduje připojení nabíječky EV k 
externímu zařízení pro snímání proudu a výběr odpovídající konfigurace *(CT 
nebo typ elektroměru, výběr správné značky typu elektroměru, Acrel nebo 
Eastron). 

Pokud je použit měřič, zapojte jej podle 
následujícího postupu 

Poznámka: Uživatelé mohou řetězově používat různá měřidla pro sledování 
importu a exportu energie ze sítě v reálném čase. Pro jednofázovou síť je 
možné použít Acrel ODS1352,Eastron SDM230 nebo Eastron SDM120 MID. Pro 
třífázovou síť je možné použít Acrel DTSD1352, Eastron SDM630, Eastron 
SDM72D MID nebo Din-rail DT SU666 MID. 

Funkce importu ze sítě 

Vypnutí funkce importu energie ze sítě 

Elektromobil se dynamicky nabíjí pouze přebytkem solárního výkonu, pokud je 
přebytek solárního výkonu vyšší než min. provozní výkon*. Pokud je přebytečný 
solární výkon nižší než Min. provozní výkon, nabíječka EV přestane nabíjet. 



27 28  

Povolení této funkce umožní nabíječce elektromobilů odebírat energii ze sítě. 
Během období nedostatečného solárního napájení bude nabíječka EV pracovat 
podle výchozího minimálního nabíjecího výkonu.Pro jednofázovou nabíječku EV 
je výchozí hodnota následující 
1,4 kW.Pokud jde o třífázovou nabíječku EV, je to 4,1 kW.Jakmile povolíte odběr 
energie ze sítě a nastavíte hodnotu P(kW). Pro jednofázové, P<1,4kW; Pro 
třífázové, P<4,1kW; Když je přebytek solárního výkonu větší !než (1,4-P)kW nebo 
(4,1-P)kW hodnota, nabíječka se spustí a nabíjí al výkon 1,4kW nebo 4,1kW; Pro 
jednofázové P;;,,1.4kW; Pro třífázové P;;,,4,1kW;nabíječka se spustí přímo a 
bude nabíjet výkon P(kW).Pokud je přebytek solárního výkonu větší !než hodnota 
P, bude nabíjecí výkon následovat přebytek solárního výkonu. 

Nole: *Min. provozní výkon: 1,4 kW pro jednofázovou nabíječku EV a 4,1 kW pro 
třífázovou nabíječku EV. 

Funkce Boost 

-Funkce ručního zvýšení výkonu
li je užitečné, pokud uživatelé přijedou domů s téměř prázdnou baterií a chtějí 
rychle nabít elektromobil, aby si zajistili dostatek energie na krátkou cestu, když 
solární energie nestačí. 

Pokud uživatelé povolí funkci manuálního zvýšení výkonu a nastaví "čas 
spuštění" a "čas ukončení", nabíječka EV bude během nastaveného období 
nabíjet EV na maximální výkon, a to i při odběru energie ze sítě, po uplynutí 
dobyse vrátí do normálního režimu propojení s PV.  

-Funkce Smart Boost
Je užitečné zaručit kapacitu baterie elektromobilu před stanovenou dobou, kdy 
je solární energie nedostatečná. 

Když uživatelé zapnou funkci inteligentního zvýšení výkonu a nastaví "Pick-up 
time" a "Prese! electricity", nabíječka bude nabíjet elektromobil cílovou 
hodnotou kWh stanovenou podle nastavené hodnoty. 

může v případě nedostatku solární energie odebírat energii ze sítě, aby byla 
zajištěna kapacita baterie elektromobilu. 

Příklad: Pokud uživatelé aktivují funkci smart boost a nastaví "čas vyzvednutí" 
na 22:00 a "přednastavená elektřina" je 20 kWh. v hodinách slunečního svitu 
se elektromobil nabíjel přebytečnou solární energií s akumulovanou kapacitou 
pouze 10 kWh, protože uživatelé aktivovali funkci smart boost, pak nabíječka 
THOR EV Charger automaticky zvýší nabíjení na požadovaných 20 kWh do 
22:00, a to i při odběru energie ze sítě. 



30 29  

Funkce Smart Boost 

Je užitečné zaručit kapacitu baterie elektromobilu před stanovenou dobou, když 
doba mimo špičku není dostatečně dlouhá. 

Zatímco uživatelé aktivují funkci inteligentního zvýšení výkonu a nastaví "čas 
vyzvednutí" a "přednastavenou elektřinu", nabíječka bude nabíjet elektromobil 
cílovou hodnotou kWh, která bude stanovena podle nastaveného 

může odebírat energii ze sítě, aby byla zaručena kapacita baterie elektromobilu, 
pokud doba mimo špičku není dostatečně dlouhá. 

7.3 Režim mimo špičku s 
Úvod 

Po zapnutí režimu Off-Peak bude nabíječka automaticky nabíjet elektromobil v době 
mimo špičku, aby se snížila spotřeba elektrické energie. Uživatelé si také mohou 
přizpůsobit  jejich nabíjení za nízkou sazbu na stránce režimu mimo špičku 

Poznámka: Před zapnutím režimů mimo špičku musí uživatelé ručně zadat sazby 
nabíjení na stránce nastavení. 

Poznámka: V režimu mimo špičku začne nabíječka EV automaticky nabíjet v době 
nízké rychlosti nabíjení. 

7.4 Funkce vyrovnávání zátěže 

Nabíječka EV může odečítat přívod energie do domu pomocí dalšího CT/metru. 
Nabíječka EV pak dynamicky upraví svůj nabíjecí výkon. 

podle domácího výkonu, aby nedošlo k překročení omezeného bodu, vždy 
nabíjejte vůz maximální rychlostí nabíjení, aniž by se spustilo omezení výkonu. 

Nole: Nole: Funkce vyrovnávání zátěže vyžaduje externí CT/metr a dodržujte 
metodu zapojení v režimu PV propojení. 



32 31 

o <l T 

Setting 

!U Basic: information 

� Networksettng 

J!t Charger settin9 

A Loild balancing 

® Authonzalionma�nt 

G) Vers.ioo upgfade 

Add time period 

Repeat 

TimePeriod 00:00-23:St;i > 

Maximum power importfrom grid 

1:1":..111;:1""'::111ll> 

Load balandng 

Power distribution enable C) 

ln the Lo.id �lancing mode, trie EV charger c.in 
dym1m1c.illy �ju:.t the output power according to 
domestic toad /input manuallv 1n the APPl to avoid 
the overtoading and maintain safety 

Perform tasks +Add 

Load balancing s,,. 

Po.vef distributioo eniible 

ln the Load B.iilélncing mode. the EV charger ciln 
dynamically adjust the output power according to 
domestic: load (input manually ln the APPl to avo,d 
the 011er\oading and maintain s.afety. 

Perfonn tasks +Add 

00:00•23:59 

Tlmel'ierlod2 

00:01),2359 

8. Další nastavení
Stránka nastavení obsahuje základní informace, nastavení sítě, nastavení 
hromad, vyrovnávání zátěže a správu oprávnění. 

Setting 

eZákladní informace: Nabíječka EV 1D, název nabíječky EV, země a město, číslo 
verze. 

Basic lnformatlon 

Charg•ID 

Chin,ern.am. 

Ccunlry.andelty 

o <l Ť 

32 



33 34 

Nastavení sítě: způsob připojení k síti, nastavení režimu sítě, nastavení brány, 
maska podsítě, adresa DNS. 

Nastavení nabíječky: 

1) Aktivace nabíjení: uživatelé mohou nastavit způsob aktivace nabíjení, jako je APP, 
RFID, připojení a nabíjení.

2) Sazby za nabíjení: uživatelé si mohou nastavit poplatky za nabíjení, které by se 
mohly použít pro výpočet poplatků za elektřinu v režimu cosi a mimo špičku.

3) Měna: Uživatelé mohou nastavit měnu pro výpočet rozpočtu atd. 

4) Povolit dobu nabíjení: uživatel může pomocí této funkce omezit dobu používání 
nabíječky pro elektromobily.

5) Maximální výstupní proud nabíječky EV: uživatelé jej mohou použít k omezení 
maximálního výstupního výkonu nabíječky EV.

6) Funkce zahřívání: V případě extrémně chladného počasí se elektromobil po 
nastartování většinou musí předehřát a rozmrazit.Po zapnutí funkce zahřívání, když 
je elektromobil plně nabitý, nabíječka elektromobil předehřeje, což může snížit 
spotřebu baterie. 

7) LCD: uživatelé mohou vypnout nebo zapnout LCD displej. 

8) Metoda externího zapojení pro odběr vzorků proudu: Pokud se používá měřič CT, 
metoda externího zapojení pro odběr vzorků proudu by měla být CT2000 nebo 
CT3000.Pokud se používá měřič s přímým připojením, metoda externího zapojenípro 
odběr vzorků proudu je METER.  

Správa autorizace: 

Oprávnění: je užitečné pro správu oprávnění, přidání a autorizaci dalšího účtu, 
který může nabíječku EV používat přímo. 



36 35 

-Aktualizace verze
Uživatelé mohou zkontrolovat nejnovější verzi firmwaru měniče a aktuální verzi, 
kterou nyní používají.Pokud je k dispozici nová verze, mohou uživatelé provést 
aktualizaci kliknutím na tlačítko . 

"Upgrade". 

b) Záznam o jmenování:

Zobrazí seznam plánů nabíjení, které byly nastaveny dříve.

10 . Data

Uživatelé si mohou přečíst celkovou nabíjecí kapacitu (kWh) a spotřebu energie a 
sazbu za den, měsíc a rok. 

9. Záznam

a) Záznam o nabíjení:

Zobrazení sériového čísla nabíječky EV, čísla nabíjecí pistole, času spuštění, času 
ukončení, doby nabíjení, nabíjecí kapacity a vlastního nabíjení. 
míra spotřeby

Úl 

Record 

Record Appointment record 

Enerw,,-40l.Wh 

i', OutM-t I Sun,r,g Tlml, 2022-oťl--(19 lS-00 40 

Tlme:2h0mln 
A 0utwt I Startir,g Tim,e 2022-08--09 1scoo·54 

Data 

-

S.lf·tonlumplion 

-

<J 

OOBS81'i'004 A. Ovt�t 

0 2021-0Ml Oi"ltl'OO O 2022-01-11 �-§'7ZJ 

OhS7mln2:k O.OS 

00BSBl9004 A OutW!t 

Ol02H.1,--011!.:1H? Ol0l2--o,--010S-lr411 

-7h0min-111 

O.Ot.Wh 

""'" 

DOBS819004 A Ovtlet 

O.Di 

0 202HHJ10IJTIO O Xln-DHl10IJ<IM 

r,' 0r,2min4s O.O$ 

O.Ok.Wh 

""'" 

DDBSBl9004 A Out�t 

1?:oB- l!'lD 

♦ 

New venkln found 

THC'R_07.ASE \14 2.9 20220706 

THOR_07J•.Sc \14 2.9 20220601 



37 38  

11 . Konfigurace přes interní web
(Service Tool ) 

Po dokončení instalace a zapojení připojte nabíječku k počítači a nakonfigurujte parametry 
prostřednictvím webového prohlížeče počítače, poté může být nabíječka připravena k 
použití. 

11.1 Nastavení IP adresy počítače 

Výchozí IP adresa nabíječky je 192.168.1.5. Pro přístup k rozhraní pro nastavení 
parametrů musíte nejprve nastavit IP adresu počítače na 192.168.1.x (x může být jakákoli 
hodnota v rozmezí 1 až 255 kromě 5, např. 192.168.1.1O). 

Nastavení statické adresy IP v počítači se systémem Windows: 

1. Klikněte na nabídku Start > Ovládací panely > Centrum síťových připojení a sdílení. (V
případě Windows 8 a vyšších vyhledejte a otevřete Ovládací panely a vyberte položku Síť a
internet). 

2. Klikněte na možnost Změnit nastavení adaptéru.

3. Klikněte pravým tlačítkem myši na položku Připojení k místní síti a klikněte na příkaz
Vlastnosti.

4. Vyberte možnost Internetový protokol verze 4 (TCP/1Pv4) a klikněte na tlačítko Vlastnosti. 



39 40  

5. Vyberte možnost "Použít následující IP adresu" a zadejte IP adresu, masku
podsítě a výchozí bránu. Klepněte na tlačítko OK a zavřete okno vlastností připojení
k místní síti. 

11.2 Konfigurace parametrů 

Připojte nabíječku k počítači síťovým kabelem. Otevřete webový prohlížeč a do adresního 
pole zadejte hllp://192.168.1.5:8080/ a klikněte na tlačítko enter, poté se otevře stránka 
nastavení parametrů nabíječky. 

Nastavení parametrů lze provést pouze prostřednictvím webového prohlížeče v počítači. li 
se doporučuje používat IE nebo Firefox, jiné prohlížeče mohou mít problém s 
kompatibilitou. 

Přehled stránky nastavení parametrů 

Zvětšený pohled na nastavení parametrů 
strana 1 

Přehled stránky nastavení parametrů Zvětšený pohled na stránku nastavení parametrů_2 

Přehled stránky nastavení parametrů Zvětšený pohled na stránku nastavení parametrů_2 



41 42 

Vysvětlení parametrů: 
(1) Verze firmwaru nabíječky. Tuto položku nelze na stránce nastavení upravit. 

Obr.
1 

(2) Pokud má být nabíječka připojena k back-office serveru Growatt, musí být toto ID
nastaveno jako sériové číslo na výrobním štítku nabíječky. V opačném případě nelze
nabíječku na serveru zaregistrovat.

Obr.2 

(3) IP nabíječky. Výchozí IP je 192.168.1.5. Pokud jste změnili výchozí IP a zapomněli jste
novou IP, můžete nabíječku resetovat do továrního nastavení dlouhým stisknutím tlačítka 
reset (tlačítko reset na ovládací desce, nikoli červené tlačítko nouzového zastavení), dokud
se nabíječka nerestartuje. Poté můžete pro přístup použít výchozí adresu 192.168.1.5.

Upozornění: Po obnovení továrního nastavení nabíječky je třeba obnovit ID nabíječky 
(stejné jako sériové číslo, které najdete na štítku) a url adresu serveru, jinak se nabíječka 
nepřipojí k serveru back-office. 

(5) Nabíječ Maska podsítě. Výchozí hodnota je 255.255.255.0. Nedoporučuje se ji měnit. l
Pokud byla maska podsítě nastavena na jinou hodnotu a vy jste novou hodnotu zapomněli,
můžete nabíječku obnovit do továrního nastavení dlouhým stisknutím tlačítka reset.

Obr.
5 

(6) Adresa MAC. Jedná se o MAC adresu použitou pro připojení kabelem LAN. l Pokud je 
nabíječka připojena k back-office serveru Growatt kabelem LAN a směrovač má řízení
přístupu MAC, pak můžete tuto MAC adresu zadat do směrovače, abyste umožnili
nabíječce přístup k serveru.

Obr 6.

(7) Adresa URL serveru slouží k nastavení názvu domény nebo IP adresy serveru back
office, ke kterému se má připojit.

Název domény serveru Growatt je "ws://evcharge Growatt.com:8080/ocpp/ws"; IP 

adresa je "ws://192.168.1.5:8080/ocpp/ws". 

Autentizační klíč a interval Heartbeat se používají pro testování a není třeba je resetovat. 

Obr.3 

Obr.7 
(4) Brána nabíječky. Výchozí hodnota je 192.168.1.1. Nedoporučujeme ji měnit. l Pokud
byla brána resetována na jinou hodnotu a vy jste novou hodnotu zapomněli, můžete 
nabíječku obnovit do továrního nastavení dlouhým stisknutím tlačítka reset.

(8) Účtování poplatku za jednotku elektřiny. 

Obr.4 

Obr.8 



43 44 

(9) PIN nabíječky, který se používá k ověření PIN uživatelské karty. Aby bylo možné kartu 
RFID s nabíječkou používat, musí být její PIN shodný. l Pokud má uživatelská karta jiný
PIN, nelze ji na této nabíječce použít. Výchozí nastavení kódu PIN nabíječky je 242007.

Obr.9

(15) Nastavte maximální výkon nabíječky
.

Obr.15 

(10) Časová špička. Nastavte časové období špičkového tarifu.

Obr.10 

(11) Období mimo špičku. Nastavte časové období tarifu mimo špičku
. 

Obr.11 

(16) Nastavení režimu nabíjení. 1: režim APP/RFID; 2: režim RFID; 3: režim Plug&Charge.

Obr.1
6 

(17) (18) Pro připojení k WiFi se používá WiFi SSID (název bezdrátové sítě) a WiFi Key
(heslo WiFi).

(12) Čas nabíječky. Nastavte podle místního času. Po připojení nabíječky k back-office 
serveru se čas synchronizuje s časem serveru. lPokud nabíječka nemá připojení k serveru,
pak budete muset čas resetovat při každém vypnutí a zapnutí nabíječky.

(19) (20)Nastavení tarifu ve špičce a
mimo špičku. 

Obr.17 

Obr.12 

(13) Jazyk obrazovky LCD. 

Obr.13 

Obr.18

(21) (32) (22) Max. import výkonu do objektu, Volba zařízení pro odběr vzorků výkonu, Interval
sběru hodnot měřidla. Tyto 3 parametry se používají pro nastavení správy napájení.

(14) Nastavení DNS nabíječky, toto nastavení je nutné pouze v případě, že se nabíječka
připojuje k serveru prostřednictvím kabelu LAN.

Obr. 14           Obr. 19



45 46  

(23) Hodnota ochrany proti přehřátí, není doporučeno měnit. (31) Slouží k testování komunikace, není třeba resetovat.

Obr.20 
Obr.25

(24) Doba povoleného nabíjení. Nabíjení lze zahájit pouze v tomto časovém úseku.
Používá se pro nastavení nabíjení mimo špičku.
Pokud chcete nabíjet mimo tuto dobu, stačí stisknout tlačítko nuceného zapnutí/vypnutí na 
boku nabíječky. 

Obr.21
 

(25) Kalibrace stejnosměrného zbytkového proudu. Zadejte O a stiskněte "Set and
Reboot" pro kalibraci kroužku DC RCD.

(33) Hodnota detekce stejnosměrného zbytkového proudu v reálném čase.

Obr.26

(36) Stiskněte toto tlačítko, aby se změna parametru projevila.

Obr.22

(26) (34) Nastavení Bluetooth. Nastavení je nutné pouze v případě, že je nabíječka
vybavena technologií Bluetooth.

Obr.27 

(37) Slouží k aktualizaci firmwaru.

Obr.23 

(27) (28) (35) Nastavení připojení 4G. Obr.28

Obr. 24



47 48 

Existují 2 způsoby aktualizace firmwaru pro nabíječku EV 
1. Aktualizace pomocí karty SD
2. Aktualizace na stránce nastavení parametrů

11.3 Aktualizace pomocí karty SD 

Soubor firmwaru musí být pojmenován jako "App.bin". 

1. Připravte si kartu microSD s kapacitou nejvýše 4G. Kartu SD naformátujte pomocí
FAT32.

2. V kořenovém adresáři karty SD přejmenujte soubor firmwaru na "App.bin". A vytvořte
soubor txt s názvem "UploadConfig.txt".

3. Otevřete soubor txt, napište do něj "state=1" a soubor uložte.

4. Vložte kartu SD do nabíječky, vypněte ji a znovu zapněte, aktualizace se spustí
automaticky. Indikátor nejprve blikne červeně a poté zeleně s dlouhým zvukovým signálem
jako ukončení aktualizace (někdy nemusí být zvukový signál zřetelně slyšet). Po dokončení
aktualizace vypněte nabíječku a vyjměte kartu SD.

□SDCARD 

Slot Micro SD 22kW nabíječky 

5. Zkontrolujte aktuální verzi FW na LCD displeji nebo na stránce

nastavení parametrů. Kontrola verze FW na stránce nastavení 

parametrů 

Připojte nabíječku k počítači síťovým kabelem, IP adresa počítače musí být v segmentu 
192.168.1.x (x je libovolná hodnota mezi 1 a 255 kromě 5).Otevřete webový prohlížeč, 
zadejte výchozí IP adresu nabíječky "http:i/192.168.1.5:8080" a klikněte na tlačítko enter, 
poté můžete zkontrolovat verzi firmwaru na stránce nastavení parametrů. 



49 50 

11.4 Aktualizace na stránce nastavení parametrů 

Při použití této metody aktualizace není vyžadován žádný konkrétní název souboru 
firmwaru. 

1. Připojte nabíječku síťovým kabelem k počítači s nastavenou IP adresou 192.168.1.x (x 
může mít libovolnou hodnotu od 1 do 255 kromě 5). Otevřete webový prohlížeč a zadejte 
výchozí IP adresu nabíječky - http:l/192.168.1.5:8080, klikněte na enter a poté se dostanete
na stránku nastavení parametrů.

2. Přejděte dolů na níže uvedené pole.

3. Klikněte na tlačítko "Procházet" a vyberte soubor firmwaru. Klikněte na tlačítko "Upload"
a aktualizace se spustí automaticky.

Během aktualizace se indikátor LED chová podle následujícího postupu, 

Nejprve blikne červeně a zhasne s krátkým zvukovým signálem, během této doby se do 
flash paměti nabíječky přenáší soubor firmwaru z počítače; 

Poté na několik sekund opět blikne červeně a rychle se změní na zelené blikání. Během 
této doby nabíječka aktualizuje firmware svého mikrořadiče. 

Po zhasnutí zeleného světla se ozve dlouhé pípnutí. To znamená, že firmware byl úspěšně 
aktualizován. 

Pípnutí nemusí být slyšet, pokud je přední kryt na nabíječce připevněn. 

Pokud se aktualizace nespustí po kliknutí na tlačítko "Upload", vypněte a znovu zapněte 
nabíjení. 

4. Pokud se nabíječka po aktualizaci firmwaru již úspěšně restartovala, zavřete prohlížeč a 
znovu jej otevřete, abyste zkontrolovali aktuální verzi firmwaru.



51 52 

12. Řešení problémů 12.2 Aktualizace firmwaru selže

12.2.1 Selhání aktualizace firmwaru pomocí karty SD: 

a. Zkontrolujte, zda je kapacita větší než 4G bajtů, a zkuste to znovu pomocí karty SD s
kapacitou menší než 4G; 

12.1 Řešení problémů podle chování LED nebo LCD displeje 
Pokud dojde k poruše, mohou uživatelé zkontrolovat informace o poruše na displeji LCD 
nebo podle počtu bliknutí kontrolky LED. Každá porucha je indikována sekvencí různých 
počtů bliknutí kontrolky LED. Pauza v délce 3 sekund mezi jednotlivými sekvencemi 
označuje začátek nebo konec sekvence. l Pokud dojde k více poruchám současně, každá 
sekvence blikání se zobrazuje v chronologickém pořadí v intervalu 3 sekund. 

Podrobné informace naleznete v tabulce níže 

b. Zkontrolujte, zda je karta SD naformátována na FAT32;
c. Zkontrolujte, zda je soubor firmwaru přejmenován na App.bin;
d. Zkontrolujte, zda jste v souboru UploadConfig.txt vyplnili "state=1".

12.2.2 Selhání aktualizace firmwaru u notebooku: 
Zkuste to prosím v prohlížeči IE. Nebo restartujte notebook a zkuste to znovu. 

12.3 Problém s připojením WiFi a aplikací APP 
Ne. 

Chybový kód na 
displeji LCD (je-li k 
dispozici) 

Počet bliknutí 
LED diody  Popis chyby

100 Červené tlačítko nouzového zastavení je 
stisknuté nebo rozbité. 

2 101 Přepětí na fázi L3 

3 102 Podpětí na fázi L3 

4 103 Přepětí na fázi L2 

5 104 Podpětí na fázi L2 

6 105 Přepětí na fázi L1 

7 106 Podpětí na fázi L1 

8 107 Pod napětím na všech! 3 fáze 

9 108 Nadměrný proud 

10 109 Přehřátí 

11 110 Ochrana proti úniku RCD 

12 111 485 Faul! 

13 112 Rezervováno 

14 114 Štafetová chyba! 

15 115 Tělesná výchova je chyba! 

16 116 Závada PEN 

17 117 Mimo provoz 

18 118 Otevřený kryt

3 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

2 

4 

5 

6 

7 

10 

11 

12 

13 

14 



53 54  

a. Zkontrolujte a zadejte správné SSID a heslo WiFi a zkuste to znovu;

Pokud kontrolujete nastavení WiFi na APP, vypněte a znovu zapněte nabíječku a připojte 
mobilní telefon k WiFi vysílané nabíječkou pro kontrolu a nastavení. 

d. 1. Stejné routery mají 2 WiFi, jeden je 2,4GHz, druhý 5GHz. Většina domácností
používá právě 5GHz WiFi jako výchozí WiFi. Nabíječka Bul se může připojit pouze k
2,4GHz WiFi. Pokud se tedy nabíječka může připojit k hotspotu mobilního telefonu, bul se
nemůže připojit k domácí WiFi. Ověřte si u majitele domu nebo se podívejte na jeho
router, zda používáte 5GHz WiFi. Pro připojení nabíječky používejte 2,4GHz WiFi.
2.Pokud je síla signálu WiFi nižší než - 75 dBm, nabíjecí bod se nebude moci připojit k
WiFi.
(1) Stáhněte si z obchodu s aplikacemi nástroj pro testování síly signálu WiFi a
zkontrolujte, zda je síla signálu WiFi připojeného k nabíjecímu bodu vyšší !han - 75dbm. 
(2) Pokud je síla signálu WiFi slabá, doporučujeme použít opakovač AP pro zvýšení síly
signálu, který může zvětšit dosah signálu WiFi. 

b. Zkontrolujte, zda je ve směrovači řízení přístupu, např. filtrování MAC, blokování portů atd. 
Chcete-li to ověřit, můžete pomocí mobilního telefonu vytvořit hotspot a Iry připojit 
nabíječku k tomuto mobilnímu hotspotu.Pokud se nabíječka může připojit k hotspotu, bul 
se nemůže připojit k routeru, musí být v routeru řízení přístupu, ověřte si to u vlastníka 
webu. 

Zkontrolujte, zda je nabíječka připojena v seznamu zařízení na stránce nastavení hotspotu. 



55 56 

d. Zkontrolujte, zda je nabíječka stále připojena k počítači. Odpojte ji od počítače, jinak se 
nabíječka nepřipojí k serveru back-office.

e. Zkontrolujte, zda je adresa serveru v poli "Adresa URL serveru" správná. Správné
nastavení je : ws://ess-charge.Growattpower.com:80/ocpp/ws 

12.4 Nelze přistupovat na stránku nastavení parametrů 
a. Zkontrolujte, zda jste připojili nabíječku k počítači, 

b. Zkontrolujte, zda jste změnili IP adresu počítače na 192.168.1.x (x může být jakákoli
hodnota v rozmezí 1 až 255 kromě 5).

Nastavení statické adresy IP v počítači se systémem Windows: 

(1). Klikněte na nabídku Start>Ovládací panely>Centrum síťových připojení a sdílení. (V 
případě Windows 8 a vyšších vyhledejte a otevřete Ovládací panely a vyberte položku Síť a 
internet). 

(2). Klikněte na možnost Změnit nastavení adaptéru. 

(3). Klikněte pravým tlačítkem myši na položku Připojení k místní síti a klikněte na příkaz 
Vlastnosti. 

(4). Vyberte možnost Internetový protokol verze 4 (TCP/1Pv4) a klikněte na tlačítko Vlastnosti. 

(5). Vyberte možnost "Použít následující IP adresu" a zadejte IP adresu, masku podsítě a 
výchozí bránu. Klepněte na tlačítko OK a zavřete okno vlastností připojení k místní síti. 



58 

c. Zkontrolujte, jaký webový prohlížeč používáte, doporučujeme použít Firefox nebo IE,
Chrome nelze použít k aktualizaci firmwaru.
d. Zkontrolujte, zda jste do pole adresy zadali celý obsah, tedy http:l/192.168.1.5:8080,
nevynechávejte http:// ani":8080".
e. Někdy může být nutné nabíječku restartovat, abyste se dostali na stránku nastavení

parametrů.
f. Pokud jste změnili IP nabíječky na jinou hodnotu a nemůžete si vzpomenout, můžete
obnovit tovární nastavení nabíječky dlouhým stisknutím tlačítka reset. Poté k ní můžete 
přistupovat pomocí http:l/192.168.1.5:8080

12.5 Problém s nabíjením 

Pokud se nabíjení po připojení vozidla k síti nespustí, 
a. Zkontrolujte, zda je stisknuto červené tlačítko nouzového zastavení.
b. Zkontrolujte, jaký režim nabíjení se používá 

APP/RFID: Nabíjení lze spustit/zastavit pouze pomocí APP nebo karty RFID a nabíječka již 
musí být připojena k serveru back office; 
RFID: Nabíjení lze spustit/zastavit pouze pomocí karty RFID; 
Plug&Charge: Nabíjení se spustí automaticky po zapojení vozu do sítě. 

Tlačítko Reset ---------- ,Q 

Upozornění: Po obnovení továrního nastavení nabíječky je třeba resetovat ID nabíječky a  

url adresu serveru, jinak se nabíječka nepřipojí k serveru back-office. 

57 

c. Zkontrolujte, zda je nastaveno nabíjení mimo špičku a zda je čas nabíječky správný.
Pokud je nastaveno nabíjení mimo špičku, nabíjení může být zahájeno pouze v
povoleném časovém období nabíjení.



59 60 

13. Spec ification

Tabulka 2-1 Technické specifikace výrobku 

Síťový standard Wireless standard:IEEE802.11n,IEEE802.11g,IEEE802.11b 

Rychlost bezdrátového 
přenosu 

11n: až 150 Mb/s 

11g: až 54 Mb/s 

11b: až 11 Mb/s 

Kanál 2.4g: 1-14 

Frekvence 2412-2488MHZ 

Vysílací výkon 12-18DBM

Rozhraní 2sériový port, 1usb port ( hosUslave) ,GPIO 

Anténa Externí/interní anténa 

Pracovní režim WiFI Bezdrátová síťová karta/bezdrátový přístupový bod 

Bezdrátové zabezpečení 

Filtrování bezdrátových adres MAC 

Bezdrátový přepínač bezpečnostních funkcí 

64/128/152 bitové šifrování WEP 

Zabezpečení WPA-PSK/WPA2-PSK,WPA/WPA2 

mechanismus 

Další parametry 

Indikátor stavu Indikace stavu 

Environmentální norma 

Pracovní teplota: - 20-85 ℃ 
Pracovní vlhkost: 10-90 %RH (nekondenzující) 

Skladovací teplota: -40-30 °C 

Skladovací vlhkost: 5-90 %RH (nekondenzující) 

Ostatní výkony Volitelná šířka pásma: 20 MHz, 40 MHz 

Model THOR 11/22AS-S-V1 

Rozměr (mm) 24013801164mm 

Hmotnost (kg) <5.5/6.5 

Display LCD 

Materiál pláště Nerezová ocel & technické plasty & Tacrylic 

Vstup 

Napětí AC 400V 

Výstup 

Napětí AC 400V 

Maximální proud 16/32A 

Stupeň ochrany IP IP65 

Teplota pracovního prostředí -25°C~ +50°C 

Relativní vlhkost 5%-95% 

Nadmořská výška !>2000m 
Frekvence 50/60Hz 
Komunikace EtherneUWIFl/4G 
Režim nabíjení APP/RFID/Plug and charge 
Pohotovostní výkon <8W 
Standardní IEC-62196-2;EN61851 
Montáž Pól/stěna 
Certifikát CE 

Ochranné funkce 

Přepětí 450V 

Podpětí 329V 

Nadproud 18/35.2A 

Zkrat Ano 

Ochrana proti úniku Ochrana před poruchovým proudem 6 mA DC 

Přehřátí Ano 

Ochrana před bleskem Typ li 



SolSol s.r.o. 
Králova 298/4, Brno, 616 00, Česká republika 

podpora@solsol.cz 
www.solsol.cz 

* Tento překlad slouží pouze pro Vaši referenci. V případě nejasností či sporů j
rozhodující originál tohoto dokumentu dostupný na stránkách výrobce.

15. EU Prohlášení o shodě
Toto prohlášení je vydáno na výhradní odpovědnost výrobce Shenzhen Growatt 
New Energy Co., Ltd. Tímto prohlašujeme, že níže uvedené výrobky byly 
vyvinuty, zkonstruovány a vyrobeny v souladu s následujícími směrnicemi EU: 
• Směrnice LVD 2014/35/EU& směrnice EMC 2014/30/EU 

Použité harmonizované normy jsou uvedeny v následujícím seznamu 

14. Příloha

14.1 Elektrické schéma 

14.2 Kontakt 

mailto:podpora@solsol.cz
http://www.solsol.cz/

	GriowATT
	THOR 11 /22AS-S-V1
	Inteligentní třífázová nabíječka střídavého proudu řady THOR je napájecí zařízení, které využívá profesionální a vyspělou technologii pro zajištění dodávky energie pro elektrická vozidla, má také přívětivé rozhraní člověk-stroj a všestranné funkce ovl...

	2. Seznam balení 3. Instalace a zapojení
	3.1 Montáž na stěnu

	4.  Stažení aplikace, registrace a přihlášení na
	4.1 APP ke stažení .
	4.2 Registrace
	4.3 Přihlášení a odhlášení
	5. Konfigurace internetové nabíječky EV
	5.1 Konfigurace WiFi
	5.2 Připojení síťového kabelu Konfigurace
	5.4 Konfigurace režimu AP


	6.  Návod k obsluze a popis LCD
	6.1 Režim nabíjení a provoz
	6.2  Rozhraní LCD Úvod

	7. Nabíječka EV Pracovní režimy
	7.1 Rychlý režim
	7.2  Režim PV Linkage
	Zapojení

	Pokud je použit měřič, zapojte jej podle následujícího postupu
	Funkce Boost
	-Funkce Smart Boost
	Funkce Smart Boost

	7.3 Režim mimo špičku s

	8. Další nastavení
	Nastavení nabíječky eCharger:
	Správa eAutorizace:
	-Aktualizace verze
	11 . Konfigurace přes interní web (Service Tool )
	11.1 Nastavení IP adresy počítače
	11.2 Konfigurace parametrů
	Vysvětlení parametrů:
	11.3 Aktualizace pomocí karty SD
	11.4 Aktualizace na stránce nastavení parametrů
	12.1 Řešení problémů podle chování LED nebo LCD displeje
	Podrobné informace naleznete v tabulce níže
	12.3 Problém s připojením WiFi a aplikací APP
	12.4 Nelze přistupovat na stránku nastavení parametrů

	12.5  Problém s nabíjením


	13. Spec ification




